% SKOGSSTYRELSEN

Froplantager

Tradart

Ask

Bok

Bok

Contortatall

Contortatall

Contortatall

Contortatall

Contortatall

Contortatall

Contortatall

Contortatall

Contortatall

Contortatall

Contortatall

Contortatall

Vetenskapligt
namn

Fraxinus excelsior

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Pinus contorta

Pinus contorta

Pinus contorta

Pinus contorta

Pinus contorta

Pinus contorta

Pinus contorta

Pinus contorta

Pinus contorta

Pinus contorta

Pinus contorta

Pinus contorta

Nummer

FP-870

FP-64

FP-840

FP-702

FP-703A

FP-703B

FP-711

FP-712

FP-713

FP-714

FP-715

FP-717

FP-718

FP-719

FP-720

Namn

Snogeholm

Albjershus

Trolleholm bok

Norrberge

Soér Nedansjo

Stavreviken

Narlinge

Oppala

Skorserum

Larslund

Rumbhult

TreO C3 Undersvik

TreO C3 Stavreviken

TreO C3 Nedansjo

TreO C4 Alnon

RIKSLANGD

Datum

2023-06-19

Kategori

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Testat

Testat

Testat

Testat

Latitud (N)

55.5429

55.9343

55.9052

62.5191

62.3731

62.5608

60.0504

60.7762

57.9948

58.7684

57.6780

61.6310

62.5644

62.3734

62.4663

Longitud (E)

13.7065

13.1661

13.2802

17.4179

16.8646

17.4124

17.5267

17.1847

16.3471

16.8407

16.2191

16.3128

17.4095

16.8688

17.3817

Altitud (m)

50

105

96

80

13

35

20

75

50

100

120

10

60

46

Areal (ha)

3,15

18

13

18

15

21

15

6,9

Antal kloner

100

30

40

40

31

31

100

211

210

178

214

27

22

20

22

1(9)

Harkomst-
latitud

64.57
65.52
65.62

63.85



Skogsstyrelsen

Tradart

Contortatall

Douglasgran

Douglasgran

Ek

Ek

Fagelbar

Gran

Gran

Gran

Gran

Gran

Gran

Gran

Gran

Gran

Gran

Gran

Gran

Vetenskapligt
namn

Pinus contorta
Pseudotsuga
menziesii

Pseudotsuga
menziesii
Quercus robur
Quercus robur
Prunus avium
Picea abies
Picea abies
Picea abies
Picea abies
Picea abies
Picea abies
Picea abies
Picea abies
Picea abies
Picea abies

Picea abies

Picea abies

Rikslangd

Nummer
FP-721
FP-200
FP-201
FP-54
FP-61
FP-885
FP-7
FP-13
FP-19
FP-26
FP-31
FP-52
FP-65
FP-66
FP-68
FP-128
FP-130

FP-196

Namn

TreO C2 Galtstrom

Gatebo douglasgran

Slogstorp douglasgran

Ramsasa

Galltofta

Snogeholm

Lillpite

Hissjon

Bjorkebo

Jung

Hogserod

Maglehem

Rorby

Saleby

Slogstorp

Granas

Domsjdanget

Torarp

2023-06-19

Kategori

Testat

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Latitud (N)

62.1675

56.8376

55.7516

55.5559

55.9751

55.5430

65.3591

63.9300

63.9496

58.3341

55.8042

55.7690

59.9039

58.3546

55.7550

60.5767

63.2472

56.2189

Longitud (E)

17.4832

16.7684

13.4467

13.9105

14.3268

13.7043

21.1742

20.1463

20.1283

13.1323

13.5793

14.1635

17.5597

13.1433

13.4456

15.1103

18.7602

14.8160

Altitud (m)

18

15

96

70

10

50

85

90

70

115

30

17

70

85

155

30

40

Areal (ha)

3,7

15

5,8

2,5

10

3,4

15

14

11

20

14

Antal kloner

22

103

108

27

25

100

36

50

50

40

30

30

27

38

35

30

50

245

2(9)

Harkomst-
latitud

66.45

65.00
64.00
65.00
59.50
59.00
54.00
59.50
59.00
55.00
60.50
62.50

55.00



Skogsstyrelsen

Tradart
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran
Gran

Gran

Vetenskapligt

namn

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Picea abies

Rikslangd

Nummer

FP-496

FP-502

FP-503

FP-504

FP-506

FP-507

FP-508

FP-509

FP-510

FP-511

FP-512

FP-514

FP-515

FP-516

FP-517

FP-518

FP-519

FP-520

Namn

Myra

Lilla Istad
Gélltofta-2
Albrunna
Nedra Sandby
Gringelstad G 4
Almnas
Hosaby
Nassja
Palberget
Malilla G6
Aby

Skallmeja G7
Hjorten

Multra G3

TreO G7 Soregérde

TreO G7 Lilla Istad

TreO G4 Solleron

2023-06-19

Kategori

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Testat

Individutvalt

Individutvalt

Testat

Testat

Testat

Testat

Testat

Testat

Testat

Latitud (N)

59.9455

56.9477

55.9755

59.5077

56.8234

55.9285

58.2544

56.0356

60.2738

65.4378

57.3408

56.9056

58.4039

57.6847

63.1626

56.7854

56.9455

60.9033

Longitud (E)

13.5631

16.8090

14.3232

17.5343

16.7978

14.1054

14.2339

14.6952

16.8014

21.2527

15.8535

13.9990

13.2081

15.5012

17.3651

16.3625

16.8004

14.6417

Altitud (m)

125

10

10

50

20

125

10

60

25

90

140

70

200

50

15

10

180

Areal (ha)

23

25

15

11

10

6,5

16

12

14

24

26

23

Antal kloner

68

140

51

135

130

135

125

159

18

27

226

32

58

127

56

79

62

28

3(9)

Harkomst-
latitud
58.00
56.50
55.00
59.50
59.47
60.60
59.00
56.00
60.00
64.00
58.00
55.00
56.00
55.00

63.00

57.00

61.00-61.10



Skogsstyrelsen Rikslangd 2023-06-19 4(9)

Tradart Vetenskapligt Nummer Namn Kategori Latitud (N) Longitud (E) | Altitud (m) Areal (ha) Antal kloner | Hirkomst-
namn latitud

Gran Picea abies FP-521 TreO G3L Orbick Testat 63.1723 17.0312 100 18,4 27 | 62.70-62.40
Gran Picea abies FP-522 TreO G3H Vojen Testat 63.0490 17.0260 180 16,5 32 | 63.05-63.07
Gran Picea abies FP-523 TreO G4 Osthammar Testat 60.2635 18.3467 10 12,5 31 60.38-60.75
Gran Picea abies FP-524 TreO G8-9M Olofs Testat 57.0537 18.3009 5 7 37 | 58.50-59.30
Gran Picea abies FP-525 TreO G6 Saleby Testat 58.3584 13.1471 75 12,4 47 | 59.16-59.65
Gran Picea abies FP-526 TreO G8-9S Galltofta Testat 55.9734 14.3222 10 9,9 37 | 56.15-56.25
Gran Picea abies FP-527 TreO G8-9S Runesten Testat 57.1170 12.4060 30 9,9 35| 56.45-56.70
Hybridlark Larix eurolepis FP-51 Maglehem Individutvalt | 55.7643 14.1634 20 4 10

Hybridlark Larix eurolepis FP-92 Klev Individutvalt | 57.0620 12.4564 45 3 21

Hybridlark Larix eurolepis FP-741 Hjalmshult Individutvalt | 56.1261 12.6913 25 1 30

Hybridlark Larix eurolepis FP-743 Trolleholm Individutvalt | 55.9447 13.2111 120 3 28

Hybridlark Larix eurolepis FP-745 Soregarde Individutvalt | 56.7856 16.3713 10 2,5 22

Hybridlark Larix eurolepis FP-746 Gatebo Individutvalt | 56.8404 16.7719 14 2,3 25

Hybridlark (Ixs) Larix leptolepis* FP-124 Dammsjon Individutvalt | 60.4671 16.3767 135 4 15

sibirica

Klibbal Alnus glutinosa FP-850 Kolleberga Individutvalt | 56.0688 13.2754 45 0,5 16

Klibbal Alnus glutinosa FP-852 Trolleholm Individutvalt | 55.9122 13.2237 85 2 29

Lind Tilia cordata FP-860 Snogeholm Individutvalt | 55.5440 13.7029 50 3 105

Lind Tilia cordata FP-861 Tockarp Individutvalt | 55.9722 13.4200 90 2 105



Skogsstyrelsen

Tradart
Lénn
Sibirisk lark
Sibirisk lark
Sitkagran
Sitkagran
Sitkagran
Svarttall
Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Vetenskapligt
namn

Acer platanoides
Larix sibirica
Larix sibirica
Picea sitchensis
Picea sitchensis
Picea sitchensis
Pinus nigra
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris

Pinus sylvestris

Rikslangd
Nummer Namn
FP-880 Snogeholm
FP-14 Ostteg
FP-747 Domsjoanget sibirisk lark
FP-220 Runesten sitkagran
FP-221 Bredinge sitkagran
FP-222 Trolleholm sitkagran
FP-120 Nygranne
FP-28 Solvarbo
FP-30 Rankhyttan
FP-33 Skommarbo
FP-35 Rénningen
FP-36 Yttermyra
FP-40 Domle
FP-42 Paarp
FP-45 Saleby
FP-59 Albjershus
FP-89 Ugglom
FP-125 Vage

2023-06-19

Kategori Latitud (N)

Individutvalt | 55.5452

Individutvalt | 63.7903

Individutvalt | 63.2461

Individutvalt | 57.1152

Individutvalt | 56.4755

Individutvalt | 55.9051

Individutvalt | 57.0845

Individutvalt | 60.3917

Individutvalt | 60.4808

Individutvalt | 60.4625

Individutvalt | 60.4633

Individutvalt | 60.5961

Individutvalt | 59.5953

Individutvalt | 55.7802

Individutvalt | 58.3539

Individutvalt | 55.9347

Individutvalt | 58.6205

Individutvalt | 63.2313

Longitud (E)

13.7040

20.2564

18.7614

12.4069

16.4242

13.2751

18.3140

15.7099

15.7309

16.3828

16.3608

16.5727

13.4148

13.5965

13.1516

13.1696

12.5668

18.7748

Altitud (m)

50

20

15

30

15

98

10

110

110

135

135

65

75

130

70

105

50

10

Areal (ha)

10

10

10

20

10

11

13

Antal kloner

96

30

27

33

18

15

25

40

25

34

28

28

36

36

36

37

30

52

5(9)

Harkomst-
latitud

64.67

57.12

61.50
60.50
60.00
62.50
60.00
60.50
59.00
58.00
57.00
59.50

65.00



Skogsstyrelsen

Tradart

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Vetenskapligt
namn

Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris

Pinus sylvestris

Rikslangd

Nummer

FP-125A

FP-125B

FP-129

FP-401

FP-402

FP-405

FP-406

FP-411

FP-411A

FP-411B

FP-412

FP-412A

FP-4128

FP-441

FP-463

FP-601

FP-602

FP-603

Namn

Vage 125, Frak A, 10 ki

Vage 125, Frak B, 42 ki

Pattorp

Hortlax

Alnén

S6r Nedansjo

Bogrundet

Domsjdanget

Domsjoanget 411, Frak A, 8 ki

Domsjoanget 411, Frak B, 42 ki

Domsjdanget

Domsjoanget 412, Frak A, 11 kI

Domsjoanget 412, Frak B, 39 ki

Nervson

Langlandet

Almnas

Mosas

Lycksta

2023-06-19

Kategori

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Latitud (N)

63.2313

63.2313

58.3997

65.2952

62.4704

62.3719

62.5110

63.2476

63.2476

63.2476

63.2491

63.2491

63.2491

60.3849

60.4744

58.2504

59.1886

59.6843

Longitud (E)

18.7748

18.7748

13.1489

21.4114

17.3798

16.8704

17.4327

18.7640

18.7640

18.7640

18.7662

18.7662

18.7662

17.0231

15.6259

14.2304

15.1001

16.5483

Altitud (m)

10

10

65

20

20

60

10

30

30

30

30

30

30

80

110

125

40

45

13

13

14

11

11

11

19

13

18

Antal kloner

10

42

40

112

40

25

44

50

42

50

11

39

28

25

60

50

64

6(9)

Harkomst-
latitud
65.00
65.00
63.50
66.00
64.00
63.50
65.00
63.00
63.00
63.00
64.00
64.00
64.00
61.50
61.00
59.00
60.00

60.00



Skogsstyrelsen

Tradart
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall
Tall

Tall

Vetenskapligt
namn

Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris

Pinus sylvestris

Rikslangd

Nummer
FP-604
FP-604A
FP-604B
FP-606
FP-606A
FP-606B
FP-609
FP-610
FP-610A
FP-610B
FP-611
FP-612
FP-616
FP-616A
FP-616B
FP-619
FP-620

FP-620A

Namn

Lilla Istad

Lilla Istad T19, Frak A, 10 kI

Lilla Istad T19, Frak B, 28 kI

Gotthardsberg

Gotthardsberg T19, Frak A, 20 ki

Gotthardsberg T19, Frak B, 123 kI

Moliden

Hade

Hade, Frak A, 15 kI

Hade, Frak B, 103 ki

Asarum

Orberga

Sollerén T 14:2

Solleron T 14:2, Frak A, 10 ki
Solleron T 14:2, Frak B, 268 ki
Slattholmen T 7

Gnarp T12

Gnarp T12, Frak A, 14 kl

2023-06-19

Kategori

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Individutvalt

Testat

Testat

Latitud (N)

56.9487

56.9487

56.9487

58.9393

58.9393

58.9393

63.3754

60.2879

60.2879

60.2879

56.2251

58.4371

60.8969

60.8969

60.8969

62.5360

62.0464

62.0464

Longitud (E)

16.8200

16.8200

16.8200

16.4330

16.4330

16.4330

18.4427

17.0425

17.0425

17.0425

14.8129

14.7856

14.6551

14.6551

14.6551

17.4498

17.2756

17.2756

Altitud (m)

10

10

10

55

55

55

20

55

55

55

50

100

170

170

170

45

45

21

21

21

15

15

15

13

13

13

13

12

22

22

22

15

21

21

Antal kloner

38

10

28

143

20

123

188

118

15

103

23

67

278

10

268

213

67

14

7(9)

Harkomst-
latitud
57.50
57.50
57.50
57.50
57.50
57.50
65.50
60.50
60.50
60.50
56.75
60.00
61.00
61.00
61.00
66.00
62.50

62.50



Skogsstyrelsen

Tradart

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Vetenskapligt
namn

Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris

Pinus sylvestris

Rikslangd

Nummer

FP-620B

FP-621

FP-622D

FP-623

FP-624

FP-625

FP-626C

FP-627

FP-628

FP-629

FP-630

FP-631

FP-632

FP-633

FP-634

FP-635

FP-636

FP-637

Namn

Gnarp T12, Frak B, 53 kI

Vasterhus T10

Palberget TS

Palberget T6

Képmanholmen T11

Dal T8

Alvik T1

Alvik T2

Drogsnas

Nedansjo Elit

Sundsvall Elit

TreO T13 S6nnersta

TreO T7 Skeppsholmen

TreO T13 Njuparna

TreO T2 Langnas

TreO 710 Oden

TreO T19-20 Albjershus

TreO T12 Husta

2023-06-19
Kategori Latitud (N)
Testat 62.0464
Testat 63.3119
Testat 65.4305
Testat 65.4370
Testat 63.1736
Testat 62.9546
Testat 63.7860
Testat 63.7822
Testat 59.6243
Testat 62.3782
Testat 62.4697
Testat 63.4831
Testat 62.5272
Testat 62.0027
Testat 65.3916
Testat 63.4156
Testat 55.9370
Testat 62.0442

Longitud (E)

17.2756

18.5562

21.2657

21.2589

18.5166

18.2070

20.2799

20.2835

12.9339

16.8633

17.3786

18.9177

17.4512

16.4160

21.2267

19.2045

13.1717

17.3069

Altitud (m)

45

15

15

15

20

90

80

80

55

120

12

160

22

35

104

40

Areal (ha)

21

14

15

11

15

15

39

19

8,4

16

17

10,5

24

17,6

11,5

Antal kloner

53

28

78

166

91

10

56

139

18

12

28

26

28

26

32

26

27

8(9)

Harkomst-
latitud
62.50

63.50

66.00

65.60

63.40

64.30

67.10

67.80

60.60
63.60-64.00
64.30-64.50
63.33-63.67
64.50-65.50
61.85-62.05
66.40-67.20
63.30-63.50
57.35

62.30-62.70



Skogsstyrelsen

Tradart

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Tall

Vartbjork

Vartbjork

Vartbjork

Vetenskapligt
namn

Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Pinus sylvestris
Betula pendula

Betula pendula

Betula pendula

Rikslangd

Nummer

FP-638

FP-639

FP-640

FP-641

FP-642

FP-643

FP-140

FP-808

FP-809

Namn

Hortlax Elit

TreO T19-20 Bredinge

TreO T12 Vastana

TreO T16 Granas

TreO T18 Langtora

TreO T10 Dag Lindgren

Asarum

Istad
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2023-06-19
Kategori Latitud (N)
Testat 65.2940
Testat 56.4730
Testat 62.5287
Testat 60.5762
Testat 59.7132
Testat 63.9062
Individutvalt | 56.2178
Testat 56.9454
Testat 55.9493

Longitud (E)

21.4062

16.4273

15.9500

15.1051

17.1253

19.8404

14.8178

16.7980

13.1145

Altitud (m)

10

40

120

160

25

60

40

10

100

Areal (ha)

3,6

9,1

11

5,65

13,7

2,7

0,5

0,5

0,03

Antal kloner

25

28

27

27

45

84

19

23

23

9(9)

Harkomst-
latitud
65.80-66.22
56.80-57.05
62.50-62.80
60.22-60.30

59.53-59.73

63.88-64.18

55.85-59.93
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